
 

Uchwała nr  5058 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  16 marca 2018  

 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim    

a Wielkopolską Izbą Rolniczą oraz udzielenia w tym zakresie upoważnień Panu Krzysztofowi 

Grabowskiemu Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego; 

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie zawrze z Wielkopolską Izbą Rolniczą 

porozumienie o współpracy w celu skutecznego realizowania zadań w zakresie rozwoju 

rolnictwa i obszarów wiejskich, określonych w Strategii Rozwoju Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

§2 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego, Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego, do podpisania porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Wielkopolską Izbą Rolniczą oraz akceptacji dokumentów związanych z  

realizacją wymienionego porozumienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr  5058/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 marca 2018 

 

 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego przygotował projekt porozumienia o współpracy pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim z siedzibą w Poznaniu a Wielkopolską Izbą Rolniczą z siedzibą w Poznaniu.  

Proponowane porozumienie o współpracy w sposób istotny ułatwi skuteczną realizację zadań  

określonych w Strategii Rozwoju Województwa Wielkopolskiego, stanowiącej załącznik do 

uchwały nr XXIX/559/12 z dnia 17 grudnia 2012 roku. Proponowane porozumienie  będzie 

miało szczególny wpływ na realizację następujących celów operacyjnych: poprawa 

przyrodniczych warunków gospodarowania, rozwój obszarów wiejskich, wsparcie ochrony 

przyrody, poprawa warunków dla rozwoju rolnictwa i przetwórstwa rolnego oraz pozostałych 

celów operacyjnych wymienionych w strategii rozwoju województwa wielkopolskiego. 

Proponowane porozumienie o współpracy nie rodzi skutków finansowych. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


